
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazečky:  Štěpánka Roudná   
 
Název práce: Stavební bloky supramolekulárních polymerů založených na vodíkové vazbě 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 
Během zpracování zadaného tématu 2 
Při sepisování práce 2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Při vypracování práce slečna Roudná prokázala schopnost svědomitě pracovat. Zároveň se 
nejprve musela seznámit se základními postupy organických syntéz a základy makromolekulární 
chemie, která nespadá do studijního programu KATA. Předkládaná práce dle mého názoru splňuje 
nároky kladené na práci diplomovou, a proto ji doporučuji k přijetí. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 25.5.2011 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:      RNDr. Jan Svoboda, Ph.D. 
 


